
ZARZĄDZENIE NR 29 .2021  
Burm is t rza  Mias ta  Dę b l in  

z  dn ia  4  marca  2021  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2021 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 28.2021 z dnia 4 marca 2021 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 2.2021 z dnia 4 stycznia 2021 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

'• > 
O 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2021 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 29.2021 z dnia 4 marca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 6 132 468,00 0,00 6 132 468,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 287 065,00 0,00 5 287 065,00 
4260 Zakup energii 142 990,00 -5 000,00 137 990,00 
4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

801 Oświata i wychowanie 27 837 287,00 0,00 27 837 287,00 
80101 Szkoły podstawowe 12 303 108,66 -30 000,00 12 273 108,66 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 800,00 -5 000,00 126 800,00 
4270 Zakup usług remontowych 87 000,00 -20 000,00 67 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 185 206,00 -5 027,00 180 179,00 
4580 Pozostałe odsetki 0,00 27,00 27,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 957 000,00 0,00 2 957 000,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 107 000,00 -30,00 2 106 970,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 163 100,00 30,00 163 130,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 484 497,55 30 000,00 514 497,55 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 529,00 14 000,00 23 529,00 
4270 Zakup usług remontowych 0,00 16 000,00 16 000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 711 078,00 0,00 2 711 078,00 
85401 Świetlice szkolne 1 573 808,00 0,00 1 573 808,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 363,00 5 000,00 20 363,00 
4260 Zakup energii 39 221,00 -5 000,00 34 221,00 

Razem: 81 821 097,81 0,00 81 821 097,81 

y/e. Oć/cde*-
mgj/Beata Siedlecka 

BeSTia Strona 1 z 1 


